PAGE
1

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20.12.2007.

№  74
О результатах проверки целевого использования
бюджетных и внебюджетных средств, направленных

на выполнение программы «Газификация Парабельского

района на 2006 – 2010 годы.»

Рассмотрев акт проверки целевого использования бюджетных и внебюджетных средств, направленных на выполнение программы «Газификация Парабельского района на 2006 – 2010 годы.»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Рекомендовать администрации района подготовить в срок до 1 марта изменения в программу «Газификация Парабельского района на 2006 – 2010 годы.» в части указания сумм финансирования мероприятий из бюджета района по годам.
2. Заслушать на Думе руководителя отдела по обеспечению инфраструктуры муниципального хозяйства райадминистрации В.Д. Арестова об итогах выполнения Программы за 2006 год и устранении нарушений в 2007 году.
3. Указать администрации района на недопустимость повторения нарушений, отмеченных в акте Ревизионной комиссии.

4.  Возложить контроль за исполнением на комиссию по соблюдению законности и правопорядка (Н.А. Макар).
Зам. Председателя

М.А. Гордиевский
PAGE
Решение